

DEE Holding ApS

Borresøvej 31, 4.

8240 Risskov

CVR-nr. 35823336

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2017

Dirigent

Navn: Dorthe Skou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DEE Holding ApS
Borresøvej 31, 4.
8240 Risskov

CVR-nr.: 35823336

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Dorthe Skou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.864 t.kr, hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.095)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.949.720	1.475.760
Andre finansielle indtægter		93.242	86.226
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(196.008)	(65.820)
Andre finansielle omkostninger		(122)	(1.218)
Resultat før skat		1.839.737	1.488.698
Skat af årets resultat	1	24.196	(2.794)
Årets resultat		1.863.933	1.485.904
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	517.250
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	172.500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.949.720	1.275.760
Overført resultat		(137.487)	(479.606)
		1.863.933	1.485.904

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>8.839.400</u>	<u>6.889.680</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>8.839.400</u>	<u>6.889.680</u>
Anlægsaktiver		<u>8.839.400</u>	<u>6.889.680</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>583.886</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>583.886</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.263.343</u>	<u>1.168.892</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>5.263.343</u>	<u>1.168.892</u>
Likvide beholdninger		<u>204</u>	<u>78</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.847.433</u>	<u>1.168.970</u>
Aktiver		<u>14.686.833</u>	<u>8.058.650</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.684.667	2.734.947
Overført overskud eller underskud		2.624.174	2.761.661
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	517.250
Egenkapital		<u>7.485.541</u>	<u>6.138.858</u>
Skyldig selskabsskat		483.690	7.682
Langfristede gældsforpligtelser		<u>483.690</u>	<u>7.682</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.711.352	1.905.860
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.717.602</u>	<u>1.912.110</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.201.292</u>	<u>1.919.792</u>
Passiver		<u>14.686.833</u>	<u>8.058.650</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.734.947	2.761.661	517.250
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(517.250)
Årets resultat	0	1.949.720	(137.487)	51.700
Egenkapital ultimo	125.000	4.684.667	2.624.174	51.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				6.138.858
Udbetalt ordinært udbytte				(517.250)
Årets resultat				1.863.933
Egenkapital ultimo				7.485.541

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	2.794
Refusion i sambeskatning	(24.196)	0
	<u>(24.196)</u>	<u>2.794</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>4.154.733</u>
Kostpris ultimo		<u>4.154.733</u>
Opskrivninger primo		2.734.947
Andel af årets resultat		<u>1.949.720</u>
Opskrivninger ultimo		<u>4.684.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>8.839.400</u>
		Ejer- andel
	<u>Hjemsted</u>	<u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Mulberry Aarhus ApS	Aarhus	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankindestående samt værdipapirdepot til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med banken. Bankindestående og værdipapirdepot udgør pr. 30.09.2017 samlet 5.264 t.kr., og datterselskabets mellemværende udgør 550 t.kr.
